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Granskning av arsrakningar
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Granskning av arsrakningar

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

Granskade arsrakningar/manad (ack. %)

@
© S X
QO (]
[oc} N >~
(U] o
A ®
~ ~ o
~ 9 R
~ X >
g
g £ &
v X
© Qg °
X X
ul
N
Q© R
()
X
&
w
o X
w R
oo ()
x
—_— —_—
23R
X N
o\o o
Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti

W Rékenskapsar 2022 Rakenskapsar 2023 Rékenskapsar 2024

%16
%6

September

%6
%66

Oktober

%66
%66

November

%001
%001

December

Malmo stad



Granskning av arsrakningar

Totalt antal granskade arsrakningar (2023-2025)
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Ansokan/anmalan om god man eller

forvaltare

Antal inkomna drenden per manad (2023-2025)
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Ansokan/anmalan om god man eller
forvaltare

Vasentligt forsenade avslutade arenden (>=6 man)
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Ansokan/anmalan om god man eller
forvaltare

Utgaende arendebalans per manad (2023-2025)
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Byte av stallforetradare
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Byte av stallforetradare
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Byte av stallforetradare

Utgaende arendebalans per manad (2023-2025)
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Rekrytering av stallforetradare

Andel godkanda stallféretradare av totalt antal nyinkomna intresseanmalningar (2023-2025)
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Rekrytering av stallforetradare

Antal intresseanmalningar och godkanda stallforetradare per ar (2023-2025)
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Rekrytering av stallforetradare
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Forvaltarenheten

Antal pagaende uppdrag hos férvaltarenheten vid utgangen av respektive manad (2023-2025)
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Forvaltarenheten
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Antal fordelade uppdrag till férvaltarenheten per manad (2023-2025)
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Antal avslutade uppdrag vid forvaltarenheten per manad (2023-2025)

Forvaltarenheten
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